
<
Vinylové vyšetřovací rukavice Ambulex VINYL

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 01.06.2025

Vinylové vyšetřovací rukavice Ambulex VINYL

Pro uživatele s přecitlivělostí na latex.
Rukavice neobsahují přírodní kaučuk.
S ohledem na své složení a vlastnosti jsou doporučovány pro zákroky s nízkým rizikem infekce, při nichž
nedochází ke kontaktu s tělními tekutinami, krví a chemickými prostředky.
Ambulex VINYL – vinylové vyšetřovací rukavice, pudrované

pudrované přírodním kukuřičným škrobem, který izoluje latexovou vrstvu od dlaně
díky hladkému povrchu rukavic není snížena citlivost hmatu
univerzální tvar vhodný pro obě ruce

Ambulex VINYL – vinyl examination gloves, powder-free
nepudrované
polymerová úprava vnitřní strany usnadňuje nasazování i v případě, že má uživatel vlhké ruce
díky hladkému povrchu rukavic není snížena citlivost hmatu
univerzální tvar vhodný pro obě ruce

Použití:
diagnostické nebo léčebné zákroky

Druhy:
nesterilní
pudrované, nepudrované

Rozměry a balení:
XS, S, M, L, XL v dávkovací krabičce po 100 ks
pudrované rukavice velikost M jsou baleny v krabičce po 10 ks určených pro použití v domácnosti

 

>>

https://matopat.cz/product/vinyl-examination-gloves/
https://matopat.cz

